
д Министерство промышленности и торговли РФ 

    

37, эдена Октяорьской Революции ме Ордена Октяорьской Революции 
анте Федеральное казенное предприятие 

м "Комбинат "Каменский" 

и 93 

О вводе в действие «Положения 

о порядке представления сведений 

о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного 

характера гражданами, претендующими 

на замещение должностей и работниками, 

замещающими должности на 

ФК 1 «Комбинат «Каменский»» 

Во исполнение требований Минпромторга России о разработке локальных 
правовых актов, определяющих стандарты в организациях, созданных для 
выполнения задач, поставленных перед Минпромторгом России, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

|. Ввести в действие «Положение о порядке представления сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
гражданами, претендующими на замещение должностей, и работниками, 
замещающими должности на ФКИ «Комбинат «Каменский»» с момента 
подписания настоящего приказа. 

>. Лицам, указанным в пункте 1.2 раздела | «Положения ...», в срок до 15 
января 2018 года предоставить в службу контроля, информации и анализа 
сведения о доходах и расходах в соответствии с формами, являющимися 
приложением № | настоящего Положения. В дальнейшем, указанным лицам. 
представлять сведения о доходах и расходах в сроки, предусмотренные 
настоящим Положением. 

5. Начальнику СКИиА Останкову С.Ю. передать представленные сведения 
о доходах и расходах лиц, указанных в пункте 1.2 раздела | «Положения...» 
главному метрологу-начальнику МКИС Белоусову 11.С. 

4. Главному метрологу-начальнику МКИС Белоусову П.С. обеспечить 
размещение сведений о доходах и расходах лиц, указанных в пункте 1.2 раздела 
| настоящего Положения на официальном сайте предприятия.



>. Начальнику СКИиА Останкову С.Ю. после размещения сведений о 
походах и расходах, передать указанные сведения заместителю генерального 
директора по кадрам Самохину С.И. для хранения в личных делах работников. 

_6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
генерального директора по безопасности Инькова А.А. 

[ енеральный директор С.А. Поваров 

 


